

# Exklusiv bei Süllau

KW 47 | Gültig vom 21. bis 26. November 2022

## Löffelgorgonzola Cucchiaio

italienischer, weicher  
Blauschimmelkäse  
50 % Fett i. Tr.  
100 g

2.49



## Italienische Sehnsucht Frischkäsecreme

mit getrockneten Tomaten  
und Kräutern  
100 g

1.59



EIGENE  
Herstellung

Drathen  
Dornfelder  
trocken oder  
halb trocken  
je 1-l-Flasche

3.99



WEIN-  
Empfehlung  
ZUM FLEISCH

Beim Kauf von  
**6 FLASCHEN** dieses  
Angebotsweins erhalten  
Sie noch mal **10 % RABATT**  
auf den Karton.

Rinderbraten  
aus der Keule  
1 kg

10.99



Burgunderbraten  
mild gesalzen, laufend  
frisch aus dem Ofen  
100 g

1.69



Fleischsalat  
mit und ohne Kräuter  
je 100 g

1.39



EIGENE  
Herstellung

Süllaus schnelle Küche  
Erbsensuppe

wie bei Mutttern  
1 kg

EIGENE  
Herstellung

6.99



## Lauchzwiebeln oder Radieschen

aus Ägypten/  
Deutschland/Italien  
Klasse I  
je Bund

-.88



3 Amaryllis  
im Bund

6.99



Vollkornbrot  
1000-g-Laib

1.29





# Jetzt zugreifen!

Einzigartige Qualität und besonderen Geschmack irischer Weidemilch erleben.

**2.39**

**Kerrygold  
Pizza- und Reibekäse  
herzhaft**  
Rahmstufe  
**je 150-g-Packung**  
(1 kg = 15.93€)

**2.39**

**Kerrygold  
Cheddar (herzhaft,  
würzig) und Butterkäse**  
Rahmstufe  
**je 150-g-Packung**  
(1 kg = 15.93€)

**1.69**

**Kerrygold  
Frischkäse Frisch & Cremig  
versch. Sorten**  
Doppelrahmstufe  
**je 150-g-Becher**  
(1 kg = 11.27€)



**3.49**

**Kerrygold Butter  
ungesalzen/gesalzen**  
82 % Fett  
**je 200-g-Becher**  
(1 kg = 17.45€)



**2.69**

**Kerrygold  
Pasta-, Kräuter- oder  
Tomaten-Kräuterbutter**  
66 / 62 % Fett  
**je 150-g-Becher**  
(1 kg = 17.93€)



Sie finden  
uns hier

Süllau Handelsgesellschaft mbH  
**EDEKA Süllau  
Ratzeburg**  
Am Viehmarkt 10  
23909 Ratzeburg

Günter Süllau GmbH  
**EDEKA Süllau  
Ratzeburg**  
Herrenstraße 4  
23909 Ratzeburg

Günter Süllau GmbH  
**EDEKA Süllau  
Bargtheide**  
Rathausstraße 20  
22941 Bargtheide

aktiv-markt Süllau GmbH  
**EDEKA Süllau  
Trittau**  
Kirchenstraße 31  
22946 Trittau

Süllau LEH GmbH  
**EDEKA Süllau  
Mölln**  
Grambeker Weg 45  
23879 Mölln

Keine Bedienungsartikel

Alle Preise in Euro, Abholpreise. Alle Abbildungen ähnlich! Fehler und Irrtümer vorbehalten! • Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. V. i. S. d. P. für den gesamten Inhalt: die/der in diesem Flugblatt genannte Firma/Inhaber. • Verantwortlich für den Druck: ProExakt GmbH • Bahnhofstraße 17 • 38170 Schöppenstedt • Tel: 05332-968654 • E-Mail: info@proexakt.de